MOÇÃO   N.º 268⁄2007.

Ementa: Agradecimento ao Prefeito Municipal  e ao Secretário de Esporte e  Turismo Municipal,  pela
instalação da Academia da Melhor Idade, na Praça do  CISA.

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, consultado o Plenário, MOÇÃO DE AGRADECIMENTO ao Prefeito Municipal e ao
Secretário de Esporte e  Turismo Municipal,  pela instalação da Academia da Melhor Idade, na Praça do
CISA.

Que seja dado conhecimento desta propositura ao Prefeito e ao Secretário.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de dezembro de 2007.

Vereador José Carlos Gomes-Cal